平成３０年１２月１０日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』（１２月１０日

発行）を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

本商品は、「ＳＤＧｓの趣旨」と「ＳＤＧｓ私募債の取組み」に賛同いただいた企業さまが私

募債を発行することで、ＳＤＧｓに資する学校や病院・団体等へ物品や金員の寄贈・寄付が行わ

れ、お客様の資金調達とＳＤＧｓに対する活動を同時に支援する仕組みとなっています。

当行は、本商品を通じた取組みにより、今後とも発行企業さまと持続可能な地域社会づくりや地

域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 １２月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：２件、１３０百万円）

なお、上記の『じゅうろくＳＤＧｓ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引き

受けましたので、あわせてお知らせします。

 １２月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、１００百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

岐阜精工株式会社

安田 成行 安八郡安八町南條１２９０番地１

産業用専用設備機械

設計製造
１００ ３

岐阜県立岐阜工業高等学校

株式会社スズソウ

鈴木 孝治 名古屋市中川区高畑二丁目９２番地の２

葬祭業 ３０ ７

―

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

大森石油株式会社
大森 輝英 一宮市丹陽町九日市場字中田１２９

石油卸 １００ ５

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業名 岐阜精工株式会社 http://www.gifuseiko.jp/index.html

所在地 安八郡安八町南條１２９０番地１

代表者 安田 成行

事業内容 産業用専用設備機械設計製造

年商 ３，９９４百万円（平成３０年９月期）

従業員数 ７２名

ＰＲコメント 当社は創業以来、自働化・省力化を推進する専用機開発におい

て、エンジニアが開発から設計・製作・据付までを統括するプロジェ

クト型開発、一貫生産方式による徹底したコスト管理、柔軟かつ先

進的なモノづくりを実践しております。全社員がお客様満足へ貢献

するべく、日々研鑽しております。

発行企業名 株式会社スズソウ

所在地 名古屋市中川区高畑二丁目９２番地の２

代表者 鈴木 孝治

事業内容 葬祭業

発行企業名 大森石油株式会社 http://www.omori-oil.com/

所在地 一宮市丹陽町九日市場字中田１２９

代表者 大森 輝英

事業内容 石油卸

資本金 ３６百万円

年商 １５，８５０百万円（平成２９年１０月期）

従業員数 ２８名

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

発行企業の概要

http://www.gifuseiko.jp/index.html
http://www.omori-oil.com/